
Муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного образования  

 «Инсарский районный Дом творчества» 

431430, г. Инсар, ул. Московская 98, тел. (83449)2-16-71 

Insar.ddt@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

           от    04.12. 2020г.                                                                 № 31/1 

 

О переходе на дистанционную форму обучения 

 

 В соответствии с   Указом главы Республики Мордовия от 26 ноября 2020 

года № 367-УГ "О внесении изменений в Указ Главы Республики Мордовия 

от 17 марта 2020 г. № 78-УГ" 

приказываю: 

1.   Организовать обучение с помощью дистанционных технологий с 

30.11.2020г. на неопределенный срок по  следующим дополнительным 

общеобразовательным программам: 

  «Юные краеведы» (педагог Попова Е.А.)- 15учащихся; 

 «Юный журналист» ( педагог Лапшин В.А.) -15 учащихся; 

«Юные пифагоры» (педагог Антонова Т.В.)- 15 учащихся; 

«Умелые руки» ( педагог Сухарькова О.В.) -12 учащихся; 

«Сделай сам» ( педагог Петров Н.И.)- 12 учащихся; 

«Юные лесоводы» ( педагог Гордеева О.И.)- 15 учащихся; 

 «Фотостудия» (педагог Кильдеев А.Р.)-12 учащихся; 

 «Школа юного журналиста» (педагог Демкина И.А.)-15 учащихся; 

 «Теоретические и практические основы информатики» (педагог Панюшкина 

О.Н.)- 15 учащихся; 

 «Радуга творчества» (педагог Прохорова О.Е.) – 12 учащихся; 



 


